
COSTELLORE

PROSECCO DOC 
MAGNUM
1,5 l

a bottiglia

6,99
€ 4,66/litro

1,19

-50%
a confezione 2,39

€ 2,64/kg

1,24

-50%
a confezione 2,49

€ 1,66/kg

CLEMENTINE DI TARANTO IGP 750 G  • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA DOP
300 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

5,99

-33%
al pezzo 8,99

€ 6,66/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO  
DI SALMONE NORVEGESE XXL
500 g

XXL

€ 15,98/kg

a confezione

7,99

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE 
CON GUSCIO 
450 g

--5050-50-50%%%%%%
FINO 
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RISPARMICOGLI IL
0,99

-50%
al kg 1,99

1,24

-50%
a confezione 2,49

€ 1,66/kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE ROMANESCO

CLEMENTINE DI TARANTO IGP 750 G

MELE DOLCEVITA 900 G

MELE KANZI 
BIO 600 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,44/kg

0,99

-41%
al mazzo 1,69

0,99

-33%
al pezzo 1,49

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

MANGO
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI 500 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,15/kg

I COLORI DEL SAPORE

KIWI VERDE

1,99

-33%
al kg 2,99

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,49/kg

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE
BIANCHE 600 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

capolini2
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SENZA SPENDERE UN CIFRONE.
A NATALE GRAN SPESONE

CON UN                   AL DÌ

L'
im

m
ag

in
e 

ha
 sc

op
o 

pu
ra

m
en

te
 p

ub
bl

ic
ita

rio
.

 ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE 
DI POLLO

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO XXL
800 g

IL PODERE

NUGGETS  
DI POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE NORVEGESE XXL
500 g

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

3,49

XXL

 

a confezione

3,49

XXL

€ 8,74/kg

a confezione

6,99

XXL

€ 15,98/kg

a confezione

7,99

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 10,63/kg

2,69

-20%
a confezione 3,39

€ 13,45/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 14,24/kg

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 5,97/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 10,83/kg

3,59

-20%
a confezione 4,49

€ 5,98/kg

IL PODERE

TAGLIATA  
DI FILETTO DI SUINO
230 g

L U N E D Ì  23.12 -  D O M E N I C A  29.12
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--5050-50-50%%%%%%
FINO
ALFesteFeste !!BuonissimeBuonissime

PRIMIS

GRANA PADANO DOP  
A CUBETTI
stagionato 14 mesi 
350 g

4,59

-14%
a confezione 5,35

€ 13,11/kg

BONLÀ

MASCARPONE
250 g

1,29

-31%
al pezzo 1,89

€ 5,16/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
300 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

PRIMIS

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP 12 MESI
300 g

CUCINA NOBILE

PASTA BRISÉE
250 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO CRUDO 
DI SAN DANIELE DOP
90 g

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

4,29

-14%
al pezzo 4,99

€ 14,30/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 27,67/kg

5,99

-33%
al pezzo 8,99

€ 6,66/kg

0,69

-36%
a confezione 1,08

€ 2,76/kg
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HAPPY HARVEST

BARRETTA AI MUESLI
gusti vari
200 g

BELLA

LIEVITO PER DOLCI
150 g

0,39

-50%
a confezione 0,79

 € 2,60/kg

CLEMENTE

OLIO EXTRA  
VERGINE D'OLIVA
750 ml

I COLORI DEL SAPORE

POLENTA 
ISTANTANEA
500 g

BIO NATURA

CHIPS  
DI VERDURE
100 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 19,90/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

GOOD CHOICE

PASTA E FAGIOLI
620 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 2,89/kg

0,49

-24%
a confezione 0,65

€ 0,98/kg

7,99

-20%
a bottiglia 9,99

€ 10,65/litro

L U N E D Ì  23.12 -  D O M E N I C A  29.12
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--5050-50-50%%%%%%
FINO
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TANDIL

ALLUMINIO
30 m

1,99

-16%
al pezzo 2,37

 

0,79

-33%
al pezzo 1,19

 

FINEST BAKERY

BISCOTTI DA FORNO
gusti vari
300 g

LA CESTA

PIADINA 
ARROTOLABILISSIMA
330 g

0,69

-50%
a confezione 1,39

€ 2,09/kg

PRIMANA

TORTA SALATA
con prosciutto, patate e mozzarella
300 g

RIO D΄ORO

SUCCO 
MULTIVITAMINICO
light
1 l

1,29

-46%
a confezione 2,39

€ 4,30/kg

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE 
CON GUSCIO 
450 g

1,19

-50%
a confezione 2,39

€ 2,64/kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 5,97/kg
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UN NATALE DI
SAPORI AL

ALMARE SEAFOOD

BACCALÀ MANTECATO
200 g

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
330 g

3,99

-27%
a confezione 5,49

€ 12,09/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI
• Milano
• Napoli
• ventricina
90 g

XXL

€ 8,98/kg

al pezzo

4,49

VICI

APERITIVO DI SURIMI
330 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

GOURMET

FIORI RIPIENI
gorgonzola e pere/Grana Padano DOP e tartufo
250 g

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 14,95/kg

a confezione

0,99
€ 11,00/kg

D A  L U N E D Ì  23.12
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MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI ALICI  
DEL MAR CANTABRICO E IN SALSA
in olio 100% italiano, gusti vari
40 g

MINI BABÀ
105 g

a confezione

1,79
€ 17,05/kg

VIVIEFFE

NERO DI SEPPIA
20 g

a vasetto

1,49
€ 7,45/100 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI SECCHI
280 g

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO GRAVAD LAX 
affumicato
120 g

a confezione

3,99
€ 33,25/kg

REGIONE CHE VAI

PASSATELLI
250 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 7,96/kg

DOLCI SAPORI

GOCCE ALLA CREMA
180 g

a confezione

2,99
 € 16,61/kg

1,19

-20%
a vasetto 1,49

€ 4,25/kg

a confezione

1,79
€ 4,48/100 g

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA
1 kg

a confezione

5,99
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REGIONE CHE VAI

CAPONATA DI MELANZANE
290 g

REGIONE CHE VAI

GRISSINI 
PIEMONTESI
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

SNACK FUN

PATATINE 
TORTILLA
chili/BBQ
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE VERDI 
NOCELLARA
intere, in salamoia
290 g

GOURMET

PATÉ PER BRUSCHETTE
gusti vari
180 g

a vasetto

1,49
€ 8,28/kg

a vasetto

1,39
€ 4,79/kg

a vasetto

1,39
€ 8,69/kg sgocc.

D A  L U N E D Ì  23.12
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PAN DEL DÌ

ARANCINA DI CARNE
100 g

REGIONE CHE VAI

LINGUE 
CROCCANTI
160 g

PISTACCHI IN GUSCIO
TOSTATI SFUSI
salati/non salati

13,99

-17%
al kg 16,90

SNACK FUN

STICKS
250 g

a confezione

0,99
€ 3,96/kg

IL FORNAIO GENOVESE

TOCCHI DI
FOCACCIA
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

AMERICAN

MINI MUFFIN
cioccolata/stracciatella
225 g

PARTY TOAST
250 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE DI RIVIERA 
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

a confezione

1,39
€ 5,56/kg

a confezione

1,89
€ 5,82/kg

a confezione

1,99
€ 8,84/kg 

a confezione

1,79
€ 5,97/kg 

a confezione

1,99
€ 12,44/kg

a vasetto

1,99
€ 11,37/kg

LYNA

DATTERI IN RAMO
300 g

MULINO BIANCO

CUOR DI PANE
325 g

al pezzo

1,29
€ 12,90/kg
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l'abbinamento perfeto

FLYING POWER

ENERGY DRINK
• mirtillo
• tropicale
• zero
250 ml

SAN PELLEGRINO

ARANCIATA
1,2 l

BASSINI 1963

FOCACCIA PUGLIESE
525 g

GELATO D΄ITALIA

SORBETTO AL LIMONE IN FLUTES
4 pezzi
260 g

SAN PELLEGRINO

COCKTAIL
1,2 l

PRIMANA

MINI HOT DOG
salatini ripieni con wurstel
250 g

a confezione

1,89
€ 7,56/kg

TREVISANI CON GUSTO

SAUTÉ DI MARE
450 g

BELDESSERT

SOUFFLÉ
gusti vari
2 pezzi
180 g

a bottiglia

1,09
€ 0,91/litro

a confezione

2,99
 € 6,64/kg

a confezione

3,49
 € 6,65/kg

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

a bottiglia

1,09
€ 0,91/litro

FINEST BAKERY

TORTE A FETTE
gusti vari
500-350 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98-8,54/kg

a confezione

2,29
€ 12,72/kg

a confezione

2,19
€ 8,42/kg

D A  L U N E D Ì  23.12
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  l'abbinamento perfet o

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,29
€ 2,31/litro

a lattina

0,99
€ 6,60/litro

REGIONE CHE VAI

LIMONCELLO DI 
SORRENTO IGP
30% vol.
500 ml

4,49

-18%
a bottiglia 5,49

€ 8,98/litro

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

MARTINI

SUNSET GIN
43% vol.
700 ml

J GASCO

INDIAN 
TONIC
150 ml

CAMPARI

CAMPARI SODA
5 x 98 ml

10,99

-17%
a bottiglia 13,29

€ 15,70/litro

4,29

-14%
a confezione 4,99

€ 8,76/litro

CAMPARI
25% vol.
700 ml

a bottiglia

13,99
€ 19,99/litro
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VINOTECADALLA NOSTRA

2,29

-23%
a bottiglia 2,99

€ 3,05/litro

11,99

-14%
a bottiglia 13,99

€ 15,99/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

a bottiglia

5,49
€ 7,32/litro

a bottiglia

6,99
€ 4,66/litro

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

7

4

MOSCATO 
D'ASTI 
DOCG
750 ml

4
PIEMONTE

ROVERSI

BARBERA 
D'ASTI 
750 ml

PIEMONTE

5

5

COSTELLORE

PROSECCO 
DOC 
MAGNUM
1,5 l

VENETO

1

1

3

LE BARCHESSE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA 
DOCG
750 ml

VENETO

2

2

CALVET

CELEBRATION 
SEKT
750 ml

FRANCIA

73

ITALIA

COL MESIAN

SPUMANTE 
GLERA 
EXTRA DRY
750 ml

COSTELLORE

BLANC DE 
BLANCS
750 ml

ITALIA

6

6

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

ALDI | 14



9

8

CROFTON

REFRIGERATORE  
PER BOTTIGLIE
• in acciaio inossidabile
• mantiene al fresco le bottiglie di vino
• a doppia parete

da giovedì 
26.12

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,19
€ 4,25/litro

10

ZEROZECCO

SPUMANTE 
ANALCOLICO
750 ml

12

DANTI

PROSECCO 
DOC
375 ml

VENETO

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

11

COLLEBALDO

PINOT 
CHARDONNAY 
BRUT
750 ml

ITALIA

13

ITALIA

DUCA DEI VELI

RIESLING 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml

10

11

12

13

14

19,96

4+2
GRATIS!
a cartone 29,94

€ 4,44/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,49
€ 3,32/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,19
€ 8,51/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

9,98€ 

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

VENETO

14

DANTI

ASOLO 
PROSECCO DOCG
per acquisto singolo  
4,99€ a bottiglia
750 ml

9

SICILIA

FUMU

ROSSO 
TERRE 
SICILIANE
750 ml

GERMANIA

al pezzo

12,99
 

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA 
GIALLA 
SPUMANTE
750 ml

8
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AL 
REGIONALI
Specialità

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

REGIONE CHE VAI

CACIO E PEPE 
GRATTUGIATO
100 g

REGIONE CHE VAI

CICCIOLI
150 g

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO 
DOP DOLCE
250 g

al pezzo

3,99
€ 15,96/kg

REGIONE CHE VAI

POMODORI
SAN MARZANO DOP
400 g

REGIONE CHE VAI

ZUCCHINE ALLA SCAPECE
280 g

a vasetto

1,99
€ 7,11/kg

1,49

-23%
a confezione 1,95

€ 9,93/kg

REGIONE CHE VAI

PEPERONCINO TRITO
100% DI CALABRIA
180 g

REGIONE CHE VAI

RAGÙ CINTA SENESE DOP
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

a lattina

1,29
€ 3,23/kg

al pezzo

2,49
€ 24,90/kg

a confezione

2,79
€ 13,95/kg

D A  L U N E D Ì  23.12
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REGIONE CHE VAI

MARMELLATE SICILIANE
DI AGRUMI
• mandarino tardivo di Ciaculli
• cedro di Sicilia
• arance, limoni e mandarini di Sicilia
360 g

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA 
IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP
180 g

a confezione

3,49
€ 19,39/kg

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA DI 
CALABRIA DOP
150 g

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,69
€ 18,78/kg

al pezzo

2,99
€ 19,93/kg

REGIONE CHE VAI

CREMA BIANCA ALLA 
NOCCIOLA DEL PIEMONTE IGP
270 g

a vasetto

3,59
 € 13,30/kg

REGIONE CHE VAI

BEVANDA ANALCOLICA
gusti vari 
4 x 200 ml

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

PANE CARASAU
500 g

a confezione

3,49
€ 6,98/kg 

a vasetto

2,39
€ 6,64/kg

a confezione

2,79
€ 3,49/litro
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Le MARCHE che  ami  al

KNORR

DADI DA BRODO
classico/vegetale
200 g

RIO MARE

FILETTI DI TONNO IN OLIO  
DI OLIVA
185 g

3,69

-32%
a vasetto 5,49

€ 19,95/kg

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
120 g

GRANAROLO

LATTE INTERO UHT
1 l

PLASMON

OMOGENEIZZATO ALLA CARNE
gusti vari
3 x 80 g

PARMALAT

PANNA CHEF
200 ml

PHILADELPHIA CON YOGURT 
ALLA GRECA
175 g

al pezzo

1,99
€ 11,37/kg

VALFRUTTA

ZUPPE/
VELLUTATE AL VAPORE
gusti vari
500 g

HEINZ

MAIONESE
415 g

1,59

-27%
a confezione 2,19

€ 13,25/kg al pezzo

1,29
 

1,29

-23%
al pezzo 1,69

€ 6,45/litro

a confezione

1,29
€ 2,58/kg

1,79

-28%
al pezzo 2,49

€ 4,31/kg

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 8,95/kg

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 9,13/kg

L U N E D Ì  23.12 -  D O M E N I C A  29.12
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PATA

PAQUITA CROCK CANYON
200 g

a confezione

1,19
€ 5,95/kg

AMBI PUR

PROFUMATORE PER AMBIENTI
• freschezza di Capri
• agrumi freschi
• lavanda naturale

PAN DI STELLE

CREMA PAN DI STELLE
190 g

a vasetto

2,19
€ 11,53/kg

KIMBO

GUSTO DI NAPOLI
2 x 250 g

a confezione

5,99
€ 11,98/kg

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE 25 % R-PET
6 x 1,5 l

FERRERO ROCHER
200 g

a confezione

2,29
€ 0,25/litro

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

LAY΄S

CLASSICHE
250 g

KINDER

COLAZIONE PIÙ
290 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,59/kg

2,49

-37%
al pezzo 3,99

4,69

-21%
a confezione 5,99

€ 23,45/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL
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FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
classico
45 lavaggi
900 ml

al pezzo

2,29
€ 2,54/litro

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

FELCE AZZURRA

DETERSIVO LAVATRICE 
LIQUIDO
pulito floreale
36 lavaggi
1,8 l

al pezzo

3,79
€ 2,11/litro

PRIL

GEL LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

al pezzo

5,99
€ 6,40/litro

POWER FORCE

PANNI IN MICROFIBRA
pulisce e asciuga senza lasciare aloni 
e pelucchi
8 pezzi

a confezione

3,99
 

  60 °

XXL

 

a confezione

5,99

PHILIPS

PIASTRA PER CAPELLI
• piastre in ceramica
• alimentazione universale
• rapido riscaldamento

POWER FORCE

PANNO SPUGNA IN MICROFIBRA
• pulisce e asciuga
• alta assorbenza
• alta pulizia anche senza utilizzo di detergenti
3 pezzi

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO  
CON PRESA USB
• a scelta luce bianca calda, variazione 

cromatica o colore desiderato
• dimensioni: ca. 11 x 15 cm (Ø x h)
• da interno

al pezzo

14,99
 

al pezzo/a confezione

7,99
 

a confezione

1,59
 

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 80 x 140 cm 
o 60 x 80 cm, 2 pezzi

24,99

-16%
al pezzo 29,99

 

HOME CREATION

SCRIVANIA SALVASPAZIO
• materiali: corpo: MDF con rivestimento in resina 

melaminica, struttura: ferro, verniciato a polvere
• dimensioni: 100 x 50 x 24 cm (h x l x p)

al pezzo

59,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

D A  L U N E D Ì  23.12
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BESTWAY

MATERASSO MATRIMONIALE CON POMPA
• 203 x 152 x 28 cm ( L x l x h)
• capacità massima: 300 kg

al pezzo

24,99
 

BESTWAY

MATERASSO SINGOLO CON POMPA
• 185 x 76 x 28 cm (L x l x h)
• capacità massima: 150 kg

al pezzo

14,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY INVERNALE
• 100% cotone
• dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo

7,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI IN JERSEY INVERNALE
• 100% cotone
• dimensioni: 180-200 x 200 cm 

al pezzo

9,99
 

AMBIANO

SCALDALETTO 
• 3 diversi livelli di temperatura 
• protezione anti-surriscaldamento 
• spegnimento automatico dopo 3 ore 
• misure: ca 150 x 80 cm

HOME CREATION

TENDA PER BAMBINI
dimensioni: 120 x 300 cm

al pezzo

14,99
 

NOVITESSE

SET LENZUOLA PER BAMBINI
dimensioni: 
• fodera piumino: 100 x 135 cm
• federa: 40 x 60 cm 
• lenzuolo con angoli: 60-70 x 120-140 cm 

al set

14,99
 

al pezzo

17,99
 

HOME CREATION

GRUCCE IN LEGNO
a scelta tra:
• grucce per abiti, 6 pezzi
• grucce per pantaloni, 5 pezzi

a confezione

4,99
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CROFTON

CONTENITORE DA FRIGO
con colino:
• dimensioni: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm
con 2 colini:
• dimensioni: 22,3 x 17,5 x 10 cm

HOME CREATION

ROTOLO  
DA COLORARE
diversi modelli disponibili

al pezzo

8,99
 

dicitura

CRANE

BERSAGLIO PER 
FRECCETTE MAGNETICO
• Ø 406 mm
• 8 freccette magnetiche incluse

al pezzo

9,99
 

CRANE

SET DI FRECCETTE
a scelta tra:
• freccette morbide: 18 g, per bersagli elettronici 
• freccette in acciaio: 22 g o 24 g, per bersagli Sisal 

al set

2,99
 

DIVERTIRSI AL

HOME CREATION

CONTENITORI IN PLASTICA
• capacità: 12 litri
• dimensioni: 29 x 39 x 15,5 cm
• capacità di carico: circa 4 kg
• set di 2 pezzi

al set

6,99
 

HOME CREATION

CONTENITORE CON RUOTE
• capacità: circa 57 litri
• capacità di carico: circa 25 kg

al pezzo

8,49
 

HOME CREATION

ETICHETTE PER LA CASA
4 fogli di adesivi Il marchio della gestione

forestale responsabile 

a confezione

0,79
 

CROFTON

STOVIGLIE PER BAMBINI
• lavabile in lavastoviglie
• non contengono BPA e melamina

al set 

7,99
 

CROFTON

POSATE PER BAMBINI
• materiale: acciaio inossidabile
• lavabili in lavastoviglie
• set di 4 pezzi

al set

3,99
 

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA 
PER BAMBINI
diversi modelli disponibili

al set

7,99 

al pezzo

4,99
 

CRANE

HULA HOOP SMART
• anello fitness con timer
• circonferenza vita regolabile (60-105 cm)
• pila a bottone inclusa

9,99

-33%
al pezzo 14,99

 

D A  L U N E D Ì  23.12
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CROFTON

CONTENITORI ALIMENTARI  
CON COPERCHIO
 set composto da:
• 1 contenitore grande: capienza 2,4 l
• 1 contenitore medio: capienza 1,8 l
• 1 contenitore piccolo: capienza 1,1 l

AMBIANO

MACCHINA PER QUESADILLAS O CHURROS
a scelta tra:
• macchina per quesadillas, dimensioni: 29 x 24,2 x 10 cm
• macchina per churros, dimensioni: 32 x 13 x 10,6 cm
• esterno Cool Touch, manici atermici

CROFTON

SET DI POSATE,
24 PEZZI
• in acciaio inossidabile 
• lavabili in lavastoviglie

al set

14,99
 

KARTIKA

ASCIUGATUTTO "THE LION KING"
• 3 veli
• 2 x 75 strappi

IN CUCINA AL

a confezione

2,29
 

idea regalo

al set

12,99
 

al pezzo

29,99
 

AMBIANO

BOLLITORE ELETTRICO, 
TOSTAPANE O MACCHINA  
DEL CAFFÈ
a scelta tra:
bollitore elettrico:
• 1850-2200 W
• capienza: 1 l
tostapane:
• 750 W
• tasti illuminati per scongelare/annullare/

riscaldare
macchina del caffè:
• 600 W
• capacità: 4-6 tazze

AMBIANO

FORNO PER PIZZA
• 220-240 V, 50-60 Hz, 2000 W
• piastre con rivestimento antiaderente
• utilizzabile anche come grill
• dimensioni: 39,1 x 32,7 x 16,4 cm
• dimensioni della piastra: 31,8 cm

al pezzo

49,99
 

al pezzo

12,99
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illumina
2025IL TUO

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LUCILLA
2 pezzi

a confezione

5,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA TULIPANO
2 pezzi

a confezione

5,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA NEVE
2 pezzi

a confezione

5,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LULÙ
4 pezzi

a confezione

7,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

PAPILLON
6 pezzi

a confezione

3,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO RAUDO THOR
20 pezzi

a confezione

2,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ZERO

al pezzo

5,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

GAZZA CANTANTE 100 COLPI

al pezzo

1,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
VALENTINO

al pezzo

9,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GEMINI

al pezzo

9,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

CONO GIGANTE ETNA

al pezzo

9,99
 

D A  L U N E D Ì  23.12
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PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA
SILE

al pezzo

5,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA
APOLLO

al pezzo

9,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ANTARES

al pezzo

8,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
NETTUNO
6 pezzi

a confezione

4,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
SCOPPIETTANTE
2 pezzi

a confezione

2,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
NIAGARA

al pezzo

2,49
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
BELLA VENEZIA

al pezzo

9,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO HIMALAJA
2 pezzi

a confezione

3,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO OLYMPUS
2 pezzi

a confezione

4,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

BOMBETTA TUONANTE
4 pezzi

a confezione

2,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

BOTTIGLIETTA LANCIA 
STELLE FILANTI
12 pezzi

a confezione

2,99
 

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA 37 CM
10 pezzi

a confezione

2,49
 

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GOLIA
2 pezzi

a confezione

6,99
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

AUTO XS

COPRISEDILE PER AUTO
idoneo per auto con airbag laterali

al pezzo

5,99
 

AUTO XS

PROTEZIONE TERMICA
PER PARABREZZA AUTO
• resistente a temperature comprese tra -50 e +70° C
• fissaggio con alette e cinghie elastiche
• dimensioni: 189 x 99 cm (L x l)

al pezzo

3,99
 

AUTO XS

ASSORTIMENTO INVERNALE PER AUTO

al pezzo

1,99
 

AUTO XS

SPAZZOLA PER
LA PULIZIA AUTO 
TUTTO IN 1
manico estensibile da 95 a 165 cm 

al pezzo

12,99
 

AUTO XS

TAPPETINI PER AUTO
4 STAGIONI
set di 4 pezzi:
• 2 anteriori: 48 x 69,5 x 1,5 cm (L x l x h)
• 2 posteriori: 70 x 41 x 1 cm (L x l x h)

al set

8,99
 

AUTO XS

TELO COPRIAUTO PARZIALE
a scelta tra diverse misure:
• S/M ca. 165 x 80 x 280 cm (L x l x h)
• L/XL ca. 180 x 80 x 300 cm (L x l x h)
• custodia inclusa

AUTO XS

SET DI BORSE PER PNEUMATICI 
• a scelta tra 2 formati: S: 13“-17“ o M: 16“-19“ 
• custodia inclusa 

AUTO XS

CRIC COMPATTO PER AUTO
portata massima: 3 t

al pezzo

19,99
 

L'AUTO IN
ORDINE AL

al pezzo

7,99
 

al set

9,99
 

D A  G I O V E D Ì  26.12
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

BIKEMATE

CAVALLETTO  
PER BICICLETTA
• altezza regolabile da 110 a 

190 cm
• con supporto per utensili 

magnetico
• portata massima: 30 kg

al pezzo

49,99
 

AUTO XS

STRUMENTO DI EMERGENZA PER AUTO

al set

12,99
 

AUTO XS

ORGANIZER PER 
BAGAGLIAIO AUTO
a scelta tra diversi modelli  

AUTO XS

LETTORE DI 
CODICI DI ERRORE
compatibile con i veicoli a 
benzina dal 1996 in poi e con 
i veicoli diesel dal 2004 in poi

AUTO XS

RETE ELASTICA PER TRASPORTO
a scelta tra due misure:
• 120 x 180 cm (L x l)
• 180 x 240 cm (L x l)

al pezzo

14,99
 

a confezione

4,99
 

al pezzo

17,99
 

BIKEMATE

CATARIFRANGENTI PER RAGGI
• con materiale riflettente 3M™ Scotchlite™
• adatti a tutti i comuni tipi di raggi

al pezzo

4,99
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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

GOOD CHOICE

ANTIPASTI 
MEDITERRANEI
gusti vari
220 g

CHOCEUR

CIOCCOLATO FONDENTE
gusti vari
100 g

REGIONE CHE VAI

COPPA  
DI PARMA 
IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

BELLA

GELÉES ALLA FRUTTA
400 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 2,98/kg

IL PODERE

PASTA DI 
SALSICCIA
250 g

CUCINA NOBILE

ZAFFERANO
300 mg

0,89

-40%
al pezzo 1,49

€ 296,67/100 g

1,49

-42%
a confezione 2,59

€ 6,77/kg sgocc.

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 18,90/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

PAN DEL DÌ

CALZONE POMODORO 
E MOZZARELLA
130 g

BIO NATURA

BANANE BIO 
FAIRTRADE 700 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,85/kg

0,44

-50%
al pezzo 0,89

€ 3,38/kg

BARILLA

PASTA
• mezze penne rigate
• spaghetti
• fusilli
1 kg

1,19

-43%
a confezione 2,09

0,99

-28%
a tavoletta 1,39

€ 9,90/kg

V E N E R D Ì  27.12 -  D O M E N I C A  29.12

FINO AL
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